

厦门三维丝环保股份有限公司 独立董事对相关事项的独立意见

根据《中华人民共和国公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等法律、法规、规范性文件与厦门三维丝环保股份有限公司《公司章程》、《董事会议事规则》等有关规定,我们作为厦门三维丝环保股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")的独立董事,本着谨慎的原则,基于独立判断的立场,现就公司第三届董事会第十四次会议审议的相关事项发表意见如下:

1、关于公司设立三维丝华鑫股权投资基金的独立意见

本次投资将更好的借助资本市场优势和专业机构经验和资源,加快公司在环保产业领域的拓展和优化,从而为实现公司战略目标迈出坚实的步伐。对于协议中涉及的差额补足增信事宜旨在加快资金的筹措进程及目标项目的投资培育,不会对公司的正常经营产生不良影响,

本次投资遵循各方自愿、公平合理、协商一致的原则,公司履行了必要的审批程序,符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板信息披露备忘录第 21 号:上市公司与专业机构合作投资》和《公司章程》等相关规定,不存在损害公司和全



体股东尤其是中小股东利益的情形。因此,我们同意公司上述投资事项。

2、关于公司设立三维丝安杰股权投资基金的独立意见

公司设立股权投资基金,符合公司的发展战略和规划,有利于公司借助专业机构的投资管理经验和资源,进一步推进公司产业整合升级的步伐,加快外延式发展的布局。对于协议中涉及的差额补足增信事宜旨在加快资金的筹措进程及目标项目的投资培育,不会对公司的正常经营产生不良影响。

本次投资事项履行了必要的审批程序,符合《深圳证券交易所创业 板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板信息披露备忘录第 21 号:上 市公司与专业机构合作投资》和《公司章程》等相关规定,不存在损害 公司和全体股东尤其是中小股东利益的情形。因此,我们同意上述投资 事项。

(以下无正文)



(本页无正文,为独立董事对厦门三维丝环保股份有限公司第三届董事会第十四次会议相关事项的独立意见签署页)

独立董事(签名)	:	
郑兴灿	陈锡良	王智勇

年 月 日